
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         Πάτρα, 26 - 10 - 2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                         Αριθ. Πρωτ.: Φ.31.1/12549 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
                    ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
                          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο          : 2610-362.418 
Fax                       : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@pdede.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση νομαρχιακής επιτροπής Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας για τη διεξαγωγή των 

εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια» 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000, αρ. 14, παρ. 29, περ. ε’ 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002/τ. Α΄) «Οργάνωση των Περ/κών 

Υπηρεσιών ΠΕ και ΔΕ Εκπαίδευσης ….» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. Φ353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/2002) απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού των καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» σε συνδυασμό με την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: ΩΙ744653ΠΣ-Η2Α



6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003, άρθρο 28, παρ. 1 και 2 

7. Την αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/6-9-2018 (ΑΔΑ:6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ 

8. Το με αριθμ. Φ.30.1/13176/26-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε την προβλεπόμενη από τις διατάξεις του άρθρου 28 του ΠΔ 1/2003 Νομαρχιακή 

Επιτροπή Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας, ως ακολούθως: 

1. Πασσάς Ευάγγελος, Διευθυντής της Δ/νσης Π.Ε. Αχαΐας. 

2. Λαμπρόπουλος Ηλίας, Δ/ντής του 32ου Δημοτικού Σχολείου Πάτρας. 

3. Τσακαλογιάννη Γεωργία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86, αποσπασμένη στη Δ/νση Π.Ε. 

Αχαΐας. 

Έργο της Επιτροπής αυτής είναι η εποπτεία της οργάνωσης των εκλογών που θα 

διεξαχθούν στις 7-11-2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 – 17:00, για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια, καθώς και η συγκέντρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών από τις εφορευτικές επιτροπές της Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας, και 

η μεταβίβασή τους (την ίδια ημέρα ηλεκτρονικά και την επόμενη ταχυδρομικά) στην Υπηρεσία 

μας και στο Τμήμα Δ΄ Στελεχών Εκπαίδευσης Π.Ε. & Δ.Ε. της Διεύθυνσης Υπηρεσιακής 

Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού του ΥΠ.Π.Ε.Θ.. 

 

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

 

 

 

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

Αποδέκτες: 
Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 

ΑΔΑ: ΩΙ744653ΠΣ-Η2Α


		2018-10-26T13:26:41+0300
	Athens




